bannerbatterien.com
TRACTION BULL BLOC DB
Bloc Dry Bull GEL
Les batteries Banner Traction Bull Bloc DB sont des batteries au plomb étanche, ré-
gulées par soupape, à électrolyte gélifié. Ces batteries monoblocs sont particulière-
ment adaptées aux exigences difficiles dans le domaine de la petite traction.
Elles se distinguent par leur robustesse, leur adaptation universelle et sont totale-
ment sans entretien.

 étanches
- connexion des éléments: soudures
 internes à travers le bac
- bouchons avec soupape de sécurite
 en cas de surpression
TRACTION BULL BLOC DB
Les valeurs électriques indiquées ne valent que pour des batteries complètement chargées et à une température de 20°C.
Référence Code article V
Capacité en Ah Dimensions
en mm (l x l x h) Polarité
Exécu-
tion
Poids en
kg5 Std. 20 Std.
Dry Bull DB 6/160 BS 040511750306 6 147 180 261 x 181 x 276 DT 0 31
Dry Bull DB 6/180 DS 04051DB6180 6 180 220 244 x 190 x 275 AP 0 32
Dry Bull DB 6/240 04051DB6240 6 240 280 302 x 178 x 369 AP 0 45
Dry Bull DB 24 040510240612 12 22,5 24 167 x 176 x 126 LT5 0 9,6
Dry Bull DB 31 040510310612 12 26,8 31,6 211 x 130 x 184 T 874 1 10,6
Dry Bull DB 40 040510400612 12 33,5 38 210 x 175 x 175 AP 0 14,4
Dry Bull DB 40 FT 04051040FT 12 34 40 197 x 168 x 175 FT 0 14,4
Dry Bull DB 52 040510520612 12 43,2 50 238 x 140 x 235 T 881 1 16,8
Dry Bull DB 55 040510550612 12 44 55 261 x 135 x 230 AP 0 19
Dry Bull DB 60 04051DB060 12 47 56 278 x 175 x 190 AP 0 21
Dry Bull DB 60 FT 04051060FT 12 47,4 60 259 x 169 x 178 FT 0 17,7
Dry Bull DB 72 FT 040510720612 12 63 73,6 260 x 171 x 210 FT 1 23,8
Dry Bull DB 80 04051DB080 12 72 80 350 x 175 x 190 AP 0 28
Dry Bull DB 85 040510850612 12 72 86,4 324 x 171 x 236 DT 1 28,7
Dry Bull DB  100 040511000612 12 80,5 97,6 329 x 171 x 238 DT 1 31,8
Dry Bull DB 120 04051DB120 12 105 120 329 x 170 x 282 AP 0 42
Dry Bull DB  125 04051DB125 12 110 125 515 x 190 x 225 AP 3 45
Dry Bull DB 150 04051DB150 12 132 150 512 x 222 x 221 AP 3 54
Dry Bull DB 180 040511800612 12 152,5 183 527 x 216 x 254 AP 4 57,6
Dry Bull DB 210 04051DB210 12 177 210 512 x 276 x 240 AP 3 67
Dry Bull DB 220 040512200612 12 188 220 527 x 279 x 254 AP 4 71,2
Les batteries Traction Bull Bloc au gel doivent exclusivement être chargées à l‘aide de chargeurs à tension régulée. Les chargeurs
traditionnels risqueraient d‘endommager les batteries très rapidement.
La tension de charge devra être adaptée au type d‘utilisation, conformément à nos fiches techniques.